

Enviros vd Thomas Sörensson en av talarna vid Siemens NordX Circle

Scandinavian Enviro Systems vd Thomas Sörensson är en av talarna när Siemens arrangerar Siemens NordX Circle, ett seminarium om hur digital transformation kan bidra till att göra industrier både mer effektiva och hållbara. Bland de medverkande märks ett flertal internationella företagsledare, däribland Siemens hållbarhetschef Judith Wiese som är seminariets huvudtalare.

Seminariet NordX Circle tar sin utgångspunkt i de möjligheter som den digitala transformationen erbjuder industriella företag inom olika branscher. Genom att digitalisera hela sin affärsprocess kan industriföretag enligt Siemens kombinera den verkliga och den digitala världen på ett sätt som ger både ökad effektivitet och ökad hållbarhet.



Thomas Sörensson, vd Enviro.

Enviro har utvecklat en modulbaserad återvinningsteknologi som gör det möjligt att utvinna värdefulla råvaror ur uttjänta däck. Bolaget har tillsammans med Antin Infrastructure Partners, och med stöd av Michelin, bildat världens första storskaliga däckåtervinningsbolag och med planen att fram till 2030 etablera återvinningsanläggningar i Europa med en total årlig återvinningskapacitet på 1 miljon ton uttjänta däck.

– Digitalisering och automation är viktiga komponenter för en effektiv och skalbar utrullning av vår återvinningsteknologi och kommer att spela en stor roll för genomförandet av vår europeiska expansionsplan. Därigenom får digitalisering också en stor betydelse för hållbarhet eftersom en ökad effektivitet inom vår verksamhet får direkta konsekvenser för våra möjligheter att bidra till ökad hållbarhet, säger Thomas Sörensson, vd Enviro.

Siemens NordX Circle äger rum 14-15 september på Quality Hotel Friends i Solna och Thomas Sörensson står på scen den 14. Bland övriga talare märks bland annat Håkan Agnevall, vd för Wärtsilä, Johan Mörnstam, Europachef för E.ON Energy Networks samt Katarina Cornelius, ansvarig för försäljning och affärsutveckling på Stena Recycling Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Thomas Sörensson, vd Enviro, +46 (0)735-10 53 43, thomas.sorensson@envirosystems.se
Alf Blomqvist, styrelseordförande Enviro, +46 (0)733 149 700, alf@blomqvistunlimited.com

Mangold Fondkommission AB är Enviros Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm.

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, däribland däck. Nyttillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.



Scandinavian Enviro Systems AB
Frihamnen 16B, 417 70 Göteborg
info@envirosystems.se
envirosystems.se